СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

  от  27 мая 2010 года                                                                              № 253

г.Тихорецк

О присвоении звания «Почетный гражданин Тихорецкого района»

  За большой вклад в развитие Тихорецкого района и на основании

Положения о звании «Почетный гражданин Тихорецкого района»,

утвержденного Тихорецким районным Советом депутатов от 9 апреля 1999 года

№ 150, протокол № 16, пункт № 4, Совет муниципального образования

Тихорецкий район РЕШИЛ:

  1.Присвоить звание «Почетный гражданин Тихорецкого района» Сеину

Анатолию Ивановичу, председателю Совета Тихорецкой районной организации

Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров,

инвалидов) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

  2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Н.В.Ковалеву.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты

граждан,  информационной   политики   и   взаимодействию   с  общественными

объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район

(Вожаков).

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

5.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                    С.П.Сергеев